
ZARZĄDZENIE Nr 319/22 

WÓJTA GMINY ŁOMAZY             

 
z dnia 21 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do opiniowania ofert na 

realizację zadań publicznych Gminy Łomazy w 2023 roku  

 

 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r., poz. 1327) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam nabór kandydatów na członków komisji konkursowej reprezentujących organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, opiniujących oferty złożone w trybie Otwartego Konkursu Ofert 

w roku 2023. 

§ 2 

Ogłoszenie o naborze na członków komisji konkursowej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

 Tworzy się bazę przedstawicieli organizacji pozarządowych, którzy zostali zgłoszeni     

(załącznik nr 2) do udziału w pracach komisji konkursowej, zwana dalej bazą. 

§ 4 

1. Bazę przedstawicieli organizacji pozarządowych tworzy się na rok kalendarzowy 2023          

w formie listy osób. 

2. Lista osób zawiera: 

a) imię i nazwisko osoby zgłaszanej 

b) wskazanie organizacji, która zgłasza kandydata 

3. Lista zostanie zamieszczona na stronie internetowej Gminy Łomazy. 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy Łomazy, zatrudnionemu na 

stanowisku referent ds. obsługi kasy. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


